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 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
A november vége, december 

eleje még eseménytelenül telik, 
aminek tulajdonképpen örülhet. 
Épp elég munka és konfliktus 
nehezítette az életét az elmúlt 
hónapokban. A Mikulás azon-
ban kellemetlen meglepetést 
hozhat, ami gyakorlati szinten 
balesetveszéllyel, vérnyomás- 
vagy veseproblémával járhat, 
érzelmi-szellemi szempontból 
pedig kilátástalan, depressziós 
napokat jelenthet. Élje túl, mert 
pár nappal később, az Advent 
harmadik-negyedik hetében 
viszont kellemes programok, 
szívet-lelket melengető találko-
zások, spirituális élmények, fel-
emelő események következnek. 
(Komoly egészségügyi pana-
szok esetén menjen orvoshoz!)

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Új célokat keres. Lehet, hogy 

eddig is szent meggyőződé-
se volt, hogy tudja, merre tart, 
most azonban hirtelen „meg-
világosodva” újratervez. A 
Szaturnusz segíti abban, hogy 
ezeket a terveket a gyakorlat-
ba átültesse. Egyúttal felhívja 
a figyelmet a realitásokra és az 
akadályokra, vagyis az oly fon-
tos pozitív gondolkodás mellett 
a tárgyilagosságra. Ha ezeket 
képes helyes mértékben ötvöz-
ni, olyan adventi időszakot él-
het meg, amikor a napi teendők 
és az emelkedett hangulat nem 
akadályozzák egymást (és Önt). 
Épp ellenkezőleg, a kiteljese-
dést segítik, és akkor a fény felé 
igyekezve nem felejt el tartalék 
izzót vásárolni a karácsonyi 
fényfüzérbe.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Következetesen ténykedik, 

csak át ne essen a ló túlsó olda-
lára. A makacsság nem pozitív 
vonás. Szokás szerint sokat dol-
gozik, szeretne mindent előte-
remteni az ünnepekre. Ugyan-
akkor az érdeklődése mind 
gyakrabban fordul az elvi-szel-

lemi kérdések felé. A hétköz-
napi készülődés mellett egyre 
inkább foglalkozik a karácsony 
vallási, spirituális tartalmával, 
az anyag és a szellem kapcsola-
tával. Mindezt nagyon egyszerű 
módon elősegítheti azzal, hogy 
esténként gyújt néhány mé-
csest, mindegy hangulatvilágí-
tás gyanánt a lakás különböző 
pontjain. Az ünnepre készülve 
gondolják át, milyen szokáson 
lehetne változtatni, s mi az, 
amihez ragaszkodnak. A válto-
zás lehetőségét persze aligha a 
Bak szülött fogja felvetni…

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Az ünnep előtti kapkodással 

felesleges balesetveszélynek te-
szi ki magát. Keressen inkább 
ötletes, egyedi megoldásokat 
az ajándékozás, üdvözletkül-
dés, programok szervezése te-
rén. A nőktől sok támogatásra 
számíthat, ide értve az idősebb 
és ifjabb rokonokat, barátnő-
ket, kolléganőket egyaránt. Ha 
bárki segítséget ajánl fel, fo-
gadja örömmel. Összességében 
vidám, jó időszakra számíthat, 
amennyiben nem akar minden 
„kötelezettségnek” eleget tenni. 
Szerencsére anyagi gondjai sem 
lesznek, korábbi munkájának 
elismerését látja hamarosan. 
Ráadásul decemberben meg-
ismerkedik valakivel, aki akár 
élete párja is lehet.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
A csodavárás hetei nagyon 

megfelelnek a Halak szülött 
alaptermészetének. A lakás dí-
szítése, az adventi koszorún 
gyújtott gyertyák, ünnep színek 
és illatok megszépítik a dec-
embert. A Neptunusz hosszú 
idő után újra előrefelé mozog, 
új lendületet adva a lelassult 
folyamatoknak, megrekedt ter-
veknek. Vagyis decemberben 
még sok mindent elvégezhet, el-
intézhet, hogy behozza a lema-
radásokat. Amennyiben a földi, 
gyakorlatias teendőkre is figyel-
met fordít – nem várja a sült ga-
lambot, hanem időben beteszi a 
sütőbe –, a Nyilas hava lehet a 
2015-ös év legszebb hónapja.

Tóth Éva Ágota
(+36 20 489 92 97)

felében egy kicsivel többet dol-
gozik, utána elégedetten dőlhet 
hátra, és úgy tekinthet vissza 
az egész esztendőre, mint egy 
sikeres időszakra. A több mun-
kának olyan előnyét is meg kell 
említeni, hogy a pénzügyei ked-
vezően alakulnak, így megtehe-
ti, hogy az ünnepi fényűzésen 
nem takarékoskodik.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Aprólékos, szőrszálhaso-

gató alaptermészetével sok 
gondot okozhat, elsősorban 
önmagának. Ebben az idő-
szakban, amikor a tennivalók 
megsokasodnak, érdemesebb 
kicsit nagyvonalúbban intéz-
ni az ügyeket. Természetesen 
nem a könyvelésre gondolok, 
hanem például az ablakpuco-
lás szükségtelen voltára. Szer-
vezzen inkább közös progra-
mot a szeretteivel, ahol szót 
válthatnak, megbeszélhetnek 
dolgokat. Szakítson időt arra, 
hogy a különböző generációk 
találkozhassanak. Nem muszáj 
mindenkit december 25-26-án 
végiglátogatni nagy sietve, ami-
kor itt vannak a szép adventi va-
sárnapok.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
A Vénusz és a Mars vonul át 

a Mérleg jegyén. A párkapcso-
lata lesz a legfontosabb ezekben 
a hetekben. A Vénusz barátsá-
gossá és kompromisszumkö-
tővé teszi, a Mars viszont a 
határozottságot támogatja. Ha 
sikerül megtalálnia a helyes 
mértéket és egyensúlyt, akkor 
az irányítást magához ragad-
hatja. Másfelől pedig kénytelen 
is lesz önállóan dönteni (nem-
csak párkapcsolati ügyekben) 
és felelősséget vállalni azért, 
amit elhatározott, kimondott. 
Bizonyos esetekben pedig a 
megszokottól eltérő látásmód-
ra, újszerű megközelítésre lesz 
szüksége. Ennek kapcsán aztán 
adódhat néhány konfliktus az 
idősebb vagy fiatalabb korosz-
tály képviselőivel.

November 22-én, 16 óra 14 
perckor – azaz kevéssel nap-
nyugta után – a Nap átlépi a 
Skorpió és a Nyilas jegy határát. 
Az alaptermészetének jobban 
megfelelő tüzes jegybe érkező 
Napot a Merkúr és Szaturnusz 
fogadja. A kezdeti csillagállás 
meghatározza az egész hónap 
alaphangulatát. Azét a hónapét, 
amely a mi kultúrkörünkben az 
Advent időszakát foglalja ma-
gában. A következő hetek már 
a karácsonyi készülődés jegyé-
ben telnek.

~ º ~

A Nyilas kettős jegy, bár ket-
tőssége kevéssé nyilvánvaló, 
mint az Ikreké és a Halaké. A 
mitológiai Nyilas olyasvalaki, 
akinek emberi felsőteste és ló 
alsóteste van. Ez arra utal, 
hogy az ember részben 
ösztönös lény (elte-
kintve azoktól, akik 
teljesen állatok, lásd 
barom, disznó, liba 
és még amit emleget-
ni szokás). Ugyanakkor 
az embernek van egy olyan 
része, amelyik a szellemi taní-
tások felé fordul. Ezt szimbo-
lizálja a Nyilas (kentaur) felső 
fele: az ember, aki nyilát az ég 
felé lövi. A szellem és az anyag 
viszonya, mint a filozófia alap-
kérdése valamilyen módon az 
egész életünkben jelen van. A 
Nyilas havában aztán különle-
ges hangsúlyt kap, immár nem 
bölcseleti, hanem hétköznapi 
szinten.

November 29-én kezdődik a 
várakozás ideje, azaz az advent. 
Ez a néhány hét aztán sűrítve 
tárja elénk mindennapi életünk 
összes furcsaságát. Úgy tűnik, 
mintha pár évtizeddel ezelőtt az 
emberek még nagyobb egyen-
súlyt tartottak volna a gyakorla-
ti és a lelki-szellemi készülődés 
között. Az ajándékok beszerzé-
se és az ünnepi menüről való 
gondoskodás mellett az adventi 
koszorú elkészítése, a Luca-na-
pi búza elvetése, és a roráte (pir-
kadat előtt szentmise) látogatá-
sa egyaránt belefért ugyanannyi 
időbe, amennyibe mostanság 
nem.

Mostanság az emberek több-
sége amolyan kettészelt kenta-
urként várja a karácsonyt. Egy-
értelműen nagyobb hangsúlyt 
kap a fizikai készülődés, még a 
vasárnapi zárva tartás alól is fel-
mentést kapnak a kereskedők. 
A háziasszonyi kötelességeken 
túl az advent gyakorlatilag az 
ajándékok utáni rohanással te-
lik. Némely női magazin időn-
ként ad olyan tanácsot, hogy a 
háziasszony menjen el fodrász-
hoz is, ami, lássuk be, nem nagy 
elmozdulás a magasabb szintek 

Szellem és anyag, avagy az ezo-biznisz

(szellemiség) felé. Ugyanakkor 
azt is látjuk, hogy aki viszont 
nagy jelentőséget tulajdonít a 
lelkiségnek, az hajlamos elha-
nyagolni a hétköznapi intézni-
valót.

És végül itt van az ezredfor-
duló csodája – kísérlet a kentaur 
alsó- és felsőtestének összehan-
golására: az ezoterikus vásár.

Az ezotéria kifejezés a gö-
rög „belső” szóból származik. 
A titkos tanokra utal, amelyeket 
csak a beavatottak ismertek, az-
az egy belső kör számára voltak 
fenntartva. Ugyanakkor jelenti 
azt is, hogy a nem látható, nem 
nyilvánvaló összefüggésekkel 
foglalkozik, vagyis a belső, rej-
tett tudással, ami az emberi lét 
legmélyebb titkait és értelmét 
tárja fel.

Végül, amit kevésbé em-
legetnek: belső kör az 

is, ami bennünk leg-
belül van, és ami-
hez az önismeret 
útján juthatunk el. 

(Ez az ezotéria kelle-
metlenebb, munkásabb 

része.) Mindhárom megkö-
zelítésre igaz azonban, hogy tit-
kos, rejtett, nem kézzelfogható. 
Lényegében nem tárgyiasítha-
tó. Ilyen módon az ezoterikus 
(karácsonyi) vásár legalább 
annyira fából vaskarika, mint 
az „ezoterikus irodalom”. Ért-
ve az utóbbi alatt azt, hogy egy 
regény vagy vers a konkrét cse-
lekménytől, témától függetle-
nül közvetíthet ezoterikus tar-
talmat, mély összefüggéseket. 
Viszont nem lesz ezoterikus at-
tól, ha sűrűn emlegetnek benne 
bizonyos kifejezéseket. Hason-
lóképpen a hét csakrával díszí-
tett kötött zokniban továbbra is 
a földön fogunk járni.

Addig is, amíg az ezotériát 
utoléri a reformáció – tudják, 
amikor a pénzért árusított bűn-
bocsánat ellen felléptek – ki-ki 
otthon helyreállíthatja az anya-
gi és a szellemi oldal egyensú-
lyát az adventi készülődés al-
kalmával.

Tóth Éva Ágota

Asztrológiai útmutató  
a Nyilas jegyében

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Kevés ideje lesz az ünnepi 

készülődésre. A házon kívü-
li ügyek lekötik az energiáit. 
Saját vállalkozásában, illetve 
különböző közösségben (egye-
sület, lakóhelyi csoport, szü-
lői munkaközösség) egyaránt 
megnövekedett feladatokkal 
kell megküzdenie. A problé-
mát még fokozza, hogy né-
hány nőrokonnal nézeteltérése 
támadhat. A karácsony előtti 
hetekben egyébként is hajlamo-
sak felnagyítódni azok a hibák, 
amelyek megoldását egész év-
ben halogattuk. Valószínűleg új 
alapokra kell helyezni néhány 
családi kapcsolatot, újratárgyal-
ni a gyermekláthatást, vagy az 
anyósékkal kialakított szokásos 
ünnepi menetrendet.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Minden együttvan ahhoz, 

hogy békésen készülődjön a ka-
rácsonyra. Csak egyet ne tegyen: 
ne ragaszkodjon görcsösen és 
mindenáron ahhoz, hogy min-
den úgy legyen, mint az előző 
években. Tudomásul kell venni, 
hogy a gyerekek felnőnek, vál-
tozik a világ. Háziasszonyként 
próbálja a jó oldalát látni annak, 
ha kevesebbet dolgozik a nagy-
takarítással, bevásárlással. Aján-
lott viszont valamilyen saját ke-
zűleg készített ajándékot alkotni. 
Ha van kisgyereke (unokája), ez 
kellemes elfoglaltság lehet egy 
szürke decemberi délutánon. De 
hozzákezdhet egyedül is, hiszen 
nem csak a gyerek barkácsolhat.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Ebben a hónapban, szoká-

sától eltérően, kevesebbet fog 
beszélni, és többet gondolko-
zik. Még inkább főként mások 
gondolatait hallgatja. az is lehet, 
hogy pár napos visszavonulásra 
kényszerül, amikor olvasással 
töltheti az időt. Gondolatainak 
feljegyzése ugyanakkor jó öt-
let, és akár alapjául szolgálhat 
egy könyvecskének, vagy egy 
családi anekdotagyűjtemény-
nek. Amennyiben már tervezi 
egy ideje, hogy ilyesmit készít 
az utódok számára, ezekben a 
hetekben lesz rá alkalma. A vi-
tás ügyek intézésére nem ez a 
hónap a legalkalmasabb, de ha 
elkerülhetetlen, időzítse decem-
ber 10. utánra.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Ahogy közeledik a kará-

csony, egyre jobban foglal-
koztatja a családja. Hajlamos 
rágódni a múlton és aggodal-
masan tekinteni a jövőbe. Egy 
ilyen ünnep közeledtével álta-
lában túlhajszolja magát. Ve-
gye könnyedébben – ha tudja. 
Nem szükséges minden szo-
kásos ételt megfőzni, minden-
kit összegyűjteni szentestére, 
mindenkinek a kedvében járni. 
Ráadásul az idén egy családon 
kívüli közösségben is számíta-
nak az Ön részvételére. Lehet, 
hogy itt az ideje új szokásokat 
bevezetni. Ha már amúgy is 
fárasztotta az évek óta bevett 
menetrend (például tavaly is 
lebetegedett december közepé-
re), akkor alakítson ki új adventi 
programot.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Jó hasznát veszi határozott-

ságának és szervező tehetsé-
gének. Nagyívű elképzeléseit 
mostanában átültetheti a gya-
korlatba. A naptári év utolsó 
hónapjában még számos dol-
got befejezhet, sok megkezdett 
munkával végezhet. Használja 
ki ezeket a heteket, amikor po-
zitív, támogató energiák veszik 
körül. Ha most december első 

Alternatív gyógyítás

A cukorbetegség és az asztma gyógyítható!
„Hőning Buda, egykori magyar karate bajnok, XVI. kerületi 

lakos vagyok. Több éve súlyos cukorbetegségben szenvedtem. 
Igénybevettem az alternatív kezeléseket. Három és fél hónap 
alatt teljesen meggyógyultam a cukorbetegségből, és már nem 
kell gyógyszert sem szednem. Egészséges vagyok újra!” Varga 
Mária, Rácz Éva és Szabó Mihályné szintén XVI. kerületi la-
kosok, ezzel a gyógymóddal teljesen meggyógyultak a cukor-
betegségből. Minden cukorbetegnek ajánljuk ezt a gyógyítást!

Az elmúlt hónapokban XVI. kerületi lakosok: Nahimi Seila, 
Nahimi Selim, Farkas József az asztmából gyógyultak meg tel-
jesen ezzel a gyógymóddal.

„Köszönjük a gyógyítást Zsófinak és Gábornak!”

A  S P O R T  I S  L E H E T 
S ZÓ R A KO Z Á S !

Gyere el hozzánk, és éld át Te is a mozgás örö-
mét! Várunk szeretettel hangulatos Stúdiónk-
ban, kiscsoportos óráinkon, kortól és nemtől 
függetlenül!
Megtalálsz minket a 16. kerület csendes, kertvá-
rosi részén, közel a Centenáriumi lakótelephez.
Gyere, próbáld ki óráinkat, és engedd, hogy 
magával ragadjon a fitness világa!
A második alkalmat mi adjuk ajándékba! :)
Jelentkezz be még ma!

Várunk szeretettel: Eszter és Tamás
06-70-612-9516 

Napfény Mozgásstúdió, 1162 Budapest, Hermina út 16. 
(Centenáriumi lakótelep mellett) Tel: 06-70-612-9516 
napfeny.mozgasstudio@gmail.com

MOZOgj EgyüTT gyERMEKEddEL

NEM „CSAK” FITNESS TEREM!
Családi programok, fellépések, kirándulá-

sok, közös filmezések, Zumba hétvégék, buli 
hangulatú ünnepi fitness órák, törzsvendégek-
nek kedvezmények, minden vendégünknek nye-
reményjátékok, akciók, ajándékok.

Tartozz Te is közénk! :) Ne feledd, a második 
alkalmat ajándékba kapod!

ZUMBA – Tánc és fitness egyben? IgEN!
Jó hangulatú óra, változatos koreográfiák, 
stresszoldás, kikapcsolódás, ZSÍRÉGETÉS!
Zumba fitness minden hétfőn, szerdán, pénteken 
19.00-tól, kezdő Zumba csütörtökönként 17.00-
tól, Anya-Lánya Zumba keddenként 17.00-tól.

Anya-Lánya Zumba 
– Egy óra, ami csak 

kettőtökről szól.
4-7 éves gyerekeknek játékos mozgásfejlesz-
tés tánccal, anyukáknak intenzív zsírégetés!
Pörgős latin zenék, egyszerű mozdulatok, 
mindez vidáman, nevetve, szórakozva!
Gyertek, várunk Benneteket!

Első alkalom:  
november 17. kedd, 17.00-tól (50 perc)

Bejelentkezés: 06-70-612-9516

Body Steel – Egyedülálló  
súlyzós edzés csak nálunk!
Egy minden izmot megmoz-
gató erősítő óra, férfiaknak és 
nőknek egyaránt. Minden ked-
den és csütörtökön 20.00-tól, pénteken 18.00-tól.

Ezzel a gyógymóddal az allergia, meddőség, férfipoten-
cia, izületi és emésztési betegségek teljesen gyógyíthatók!

Forduljanak hozzánk bizalommal! Zsófi és Gábor
Tel.: 06-20-942-1479 (Hétvégén is hívható!)

Honlap: angelzsg.blogspot.hu

Tom ÓRABOLT

1161 Rákosi út 116.
(A Totózó mellett)30/225-6641

Ezüst ékszerek
nõi ékszerórák

Órajavítás, óraeladás

Karórák, óraszíjak, faliórák
nagy választékban, elemcsere

garanciával

Exkluzív
ajándéktárgyak

Ezüstékszerek tisztítását
VÁLLALJUK!
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Oktatás
gitároktatás. tel: 06-20-922-0086

Doboktatást vállal dobtanár a XVI. ke-
rületben, házhoz is megyek. Tel: 06-20-544-
2507

Húszéves szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

szoba, közlekedő, 3 szoba, fürdő, konyha, 
kamra. Kábeltévé, Internet bevezetve. Az 
udvarban dupla garázs szerelőaknával, fúrt 
kút házi vízművel. A ház jó állapotú, azon-
nal beköltözhető. Irányár: 8,2 millió Ft. Tel: 
+36-20-205-6464

Csendes, békés környezetben, Mező-
kövesden összkomfortos, kertes, 3 szobás 
családi ház eladó. Gyógyfürdő 3 km-re. 
Irányár: 150 ezer Ft/nm. Tel: 06-20-281-
7285

Telek
eladó építési telek Kistarcsán (Kolozs-
vári u.), 580 nm-es, összközműves, ásott 
kúttal, déli fekvésű, aszfaltos utcában, 
ikerház építésére alkalmas. Irányár: 12,8 
millió Ft. Tel: 06-20-339-1320

gödöllő külterületén (Ökörtelek) kár-
pótlási földek első tulajdonostól sürgősen 
eladók. Tel: 06-30-9426-428

Fóton sürgősen eladó 1 ha kár-
pótlási szántóföld, betonúton megközelít-
hető. Villany bekötés előtt. Tel: 06-30-316-
7089

Kiadó
kiadó hosszú távra udvarról nyíló, búto-
rozott, gépesített, különbejáratú szoba 
konvektor-fűtéssel, fürdőszoba-használat-
tal, dolgozó nőnek. Busz, HÉV 2 percre. 
Ár: 47 ezer Ft + rezsi. Tel: 06-20-5860-400

árpádFöldön, az Európa lakópark 
mellett, családi háznál kb. 10 nm-es garázs 
kiadó, 15 ezer Ft/hó. Tel: 06-30-567-9691

üzlethelyiség bérbeadó a Sashalmi 
piac mellett, 44 nm, vizesblokk, előtér. Tel: 
06-20-548-7733

MásFél vagy 2 szobás lehetőleg üres, 
összkomfortos lakást keresek hosszú táv-
ra. Biztos jövedelemmel rendelkező nő, 
felnőtt - külföldön dolgozó - lányommal. 
Előre láthatólag legalább 2 évre. 
axioma2012@gmail.com

Ingatlanközvetítők:
proFi ingatlaniroda kínálatából:  
• CSÖMÖRÖN 15% beépíthetőséggel, épí-
tési engedéllyel 885 nm-es telek eladó a 
Tinódi utcában. Közművek az utcán. Irány-
ár: 8,9 millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN, csendes helyen családi ház 
eladó. A telek 580 nm-es, melléképülettel 
(20 nm) arborétum-szerű kert, kerti tó, ter-
mő gyümölcsfákkal, örökzöldekkel. 160 
nm-en található: télikert, étkező, konyha, 
fürdő, hatalmas nappali, közlekedő. Az 
emeleten 2,5 szoba, fürdő. Irányár: 34 mil-
lió Ft;  
• CSÖMÖRÖN, csendes mellékutcában, 
önálló családi ház eladó16 nm pincével. A 
tetőtér nincs beépítve, de beépíthető. 2 
szoba, 1 félszoba, étkező, konyha, élés-
kamra, előszoba, mellékhelyiség és fürdő-
ből áll az ingatlan. A ház szigetelt! Irányár: 
22,5 millió Ft;  
• XVI. kerület csendes utcájában, Árpádföl-
dön családi ház eladó. A tetőtér csak rész-
ben beépített, 25 nm (2 szoba) még kiala-
kítható. A földszinten: nappali 
teraszkapcsolattal, 1 szoba, mellékhelyi-
ség, étkező, konyha, kamra, tároló találha-
tó. Az emeleten: 1 szoba, fürdő, mellékhe-
lyiség, erkély lett kialakítva. A ház alatt 60 
nm szuterén, 950 nm telek. Irányár: 34,9 
millió Ft;  
• SASHALMON felújítandó családi ház eladó 
150 n-öl telken. A szuterénben a garázs 
és egy műhely található. A magasföldszin-
ten nappali, 1 félszoba, konyha, étkező, 
fürdő, mellékhelyiség került kialakításra. A 
tetőtérben 2 szoba, fürdő kapott helyet. A 
lakóterület összesen 100 nm. Irányár: 28 
millió Ft.  
PRoFI INGatLaNIRoDa • NOVOFÉM 
Kft.  
2141 Csömör, Major u. 25. • Tel: 06-30-
397-3369 • www.profiingatlan.com

1998-as kiadású VW Polo 2016. júniu-
sig érvényes vizsgával, garázsban tartott, 
jó állapotú, 90 ezer km-t futott, nemdohány-
zó, első tulajdonostól eladó. Irányár: 400 
ezer Ft. Tel: 06-30-413-7757

kia Pride kombi alkatrészek (összes ajtó, 
ülések, hátsó lökhárító), Skoda Felícia két 
hátsó ajtó, fűthető hátsó ablaküveg eladó. 
Tel: 06-20-9392-658

Társkereső
60/160/60 kg zuglói hölgy keresi társát 
hasonló, független férfi személyében. Tel: 
06-20-253-8670

keresek egy 70-es urat barátnak, én 
70 éves filigrán hölgy vagyok, szimpátia 
fontos (HÉV ill. a 92-es busz vonalán). Tel: 
06-70-286-6376

egyedülálló, 160/70/66 éves, zuglói, 
jólelkű, fiatalos, kulturált nő keresi környék-
beli, hasonló, életvidám, agilis, ápolt, sze-
rethető úr társaságát tartós kapcsolatra. 
Hívását várom 15 óra után: 06-20-468-0241

Állati apró
kerti tó, 300 l-es, 7 aranyhallal, 25 cm-es 
ékszerteknőssel, víszűrővel és UV-szűrővel 
eladó. Tel: 06-20-9857-161

Vegyes
Friss TERMELŐI HÁZI tehéntej minden 
nap kapható a Sashalmi Piacon 220 Ft/liter 
áron. Tel: 06-30-2053-606

zakopane központban luxus apartman 
kiadó egész évben. Étkezés megoldható, 
fizetés a helyszínen. Tel: 06-30-2053-606, 
www.jawor.zol.pl

kerti partyn, esküvőn, házassági 
évfordulón felépést vállal XVI. kerületi nó-
ta- és dalénekes zenei alappal, zongoris-
tával, cigányzenekarral vagy tánczenekar-
ral. Tel: 403-0720, 06-20-317-5237

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)
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Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
Mediaworks Kiadó és Nyomda Kft. 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
du. 3-6-ig, csütörtök du. 3-6-ig. Tel: 06-1-
407-0410, 06-70-626-0874

antik Csillárok, falikarok javítása, 
felújítása, árusítása. Gervai Csilláros, VII. 
ker. Hevesi S. tér 3. Tel: 3212-972, 06-30-
395-0567

Megbízható könyvelő a XVI. ke-
rületben. www.okos-konyveles.hu • Tel: 
06-20-3509-170

könyvelés: magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó-bevallását teljes körű 
ügyintézéssel vállalom. Tel: 06-30-859-
7341

regisztrált mérlegképes könyvelő 
gyakorlattal vállalja társaságok, egyéni 
vállalkozók, magánszemélyek könyvelését, 
bérszámfejtését, adóbevallását. Tel: 06-
20-478-4062

l l l
Családi házak TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-
készítést, felelős műszaki vezetést reális 
áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

asztalosMUnkát vállalunk: lépcsők, 
teraszok, galériák, tetőtér-beépítések, 
gipszkartonozás, konyhák, bútorok, egye-
di beépítések. Korrekt, megbízható kivite-
lezés! Török és fia, tel: 06-20-988-7546

ajtó-ablakjavítást vállal 
ASZTALOS. Műanyag és fa nyílászárók 
szerelése, szigetelése, átalakítása, zárcse-
réje GARANCIÁVAL! Díjtalan felmérés! 
Kiss Ernő, tel: 06-30-447-4853

ha tUd olyan kis MUnkát, amit 
más nem vállal, mi elvégezzük. Kőműves, 
burkoló, festő, víz-gáz-villanyszerelő, asz-
talos  szakemberek állnak rendelkezésre. 
Konyhák, fürdőszobák felújítását vállaljuk. 
Kéményépítés. Tel: 06-30-457-2666, 06-
20-514-7876

FUvarozás, költöztetés 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-
re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

költöztetés, loMtalanítás, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-

mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

gyüMölCsFák ápolását, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

villanyszerelés, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

villanyszerelést, épületvil-
laMossági munkákat, gyenge- és 
erősáramú szereléseket vállalunk, ELMŰ 
ügyintézéssel is. Új és karbantartási mun-
kák referenciával. Megbízható vállalkozó. 
Jola-Vill Kft. Tel: 06-30-9440-722

villanyszerelés a NULLÁTÓL a 
LEGapróbbig. Varga Zsolt, 06-20-238-
0282

tapétázás, FESTÉS, MÁZOLÁS – 
minőségi munka két év garanciával. Tel: 
403-6962, 06-30-214-5079

szobaFestés, Mázolás, tapétá-
zás garanciával! Lépcsőház-festés, taka-
rítás is! Őszi árengedmény 10%! Megbíz-
ható szakembertől. Tel: 256-6322, 
06-30-417-2435

CseMpézést, lakásFelújítást, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

bUrkolás, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-
felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

kőMűvesMester vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

bádogos, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

apróhirdetések Feladása az internetre és a nyoMta-
tott újságba. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; e-mail: hh@hh16.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
   (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2015. december 3.

HH Aprók az interneten

Következő lapszámunk december 9-én,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-412-6353 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén december 14-én reggel 6-tól 8-ig

víz-gáz-Fűtés, lakásszerviz, 
teljes fürdőszoba felújítás, radiátor csere, 
vazórák szerelése, gyorsszerviz hétvégén 
is ingyenes kiszállással. Tel: 06-30-9737-
991

gázkészülékek, vízMelegítők, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

hűtőgép, Fagyasztó, MOSÓGÉP, 
villanyboyler javítása garanciával. Papp 
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Telefon: 06-
20-9516-547, 404-9082

televíziójavítás GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

száMítógép helyszíni javítása, karban-
tartása, bővítése, alkatrészek cseréje, új 
gép összerakása, operációs rendszerek, 
programok telepítése, helyreállítása, inter-
net, vírusirtás a hét minden napján. T: 06-
20-319-8554

száMítógépek javítása helyszínen, 
hétvégén is! Vírusirtás, telepítések, alkat-
rész-csere garanciával. Tanácsadás, in-
gyenes kiszállás. Aradi Zoltán, tel: 06-70-
5192-470

Cipő, bőrdíszMű, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 
Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
30-658-0317

új szakképzett kerékpárszerelő Csö-
mör, Kistarcsai út 9-ben. Nyitva: 10-18-ig, 
szombaton 10-14-ig. Tel: 06-20-336-1044

szalagos videók, hangleMe-
zek, hangkazetták és -szalagok digita-
lizálása, átírása CD-re, DVD-re, régi 
képek, diaképek, színes negatívok digi-
talizálása, javítása, átírás CD-re vagy 
papírkép készítése. Ferenci Videó, XVI. 
Hermina út 16. (Telefonon egyeztetett 
időpontban), tel: 405-5919, mobil: 06-
20- 9392-658

vállalkozói apróhirdeté-
sek Felvétele: 06-20-412-6353, 
vagy 405-5919 (10-15 óráig)

Gimnáziumban esténként! Érdeklődni: 
407-3731

Szépség 
és egészség

Fogsorkészítés, javítás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
403-7385, 06-20-4827-872

egészségMegőrzés, kialakUlt 
betegségek tünetc sökkentése, 
stresszoldás, közérzetjavítás, dohányzás-
ró l leszok tatás SCIO Nelson 
biorezonanciával, valamint asztrológiai 
elemzések és oktatás a 16. kerületben. 
Infók: www.arnyekesfeny.hu • Tel: +36-30-
327-7983

kozMetikánkban bio ilCsi és 
más profi anyagokkal dolgozunk szolid 
áron. Kezelések (tini is), 3D műszempilla, 
frissítő masszázs, mikrodermabrázió. 
Flabelos, Jade-köves masszázságy, fod-
rászat. Tel: 403-6600, 06-30-391-9639, 
XVI. Veres Péter út 112. (Gerő Optika mel-
lett)

FérFi – női –  gyerMekFod-
rász házhoz megy. Tel: 405-1753, 06-
70-576-2778

Vállalkozók 
ajánlatai

Mihály és TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikárpit, 
ill. díszítő függönyök és védőhuzatok ké-
szítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

Cégünk vállalja kárpitos bútorok 
felújítását, áthúzását. Szállítás, szövetmin-
ták, ingyenes helyszíni felmérés T: 70/243-
5277

üvegezés! Ajtó, ablak, thermó, tükör, 
képkeret, biztonsági üvegezés. Biztosítás-
ra is, közületeknek átutalással fizetés. 
Nyitva: H-P 8-20-ig, SZ: 9-14-ig. Tel: 06-
1-407-0410, 06-70-626-0874 • XVI. Íjász 
utca 3.

üvegezés! Ajtó, ablak, thermó, tükör, 
képkeret, biztonsági üvegezés. Biztosítás-
ra is, közületeknek átutalással fizetés. 
CSÖMÖR, Kistarcsai út 9. • Nyitva: kedd 

Megbízható jósnő segít megolda-
ni élete problémáit. Tel: 06-30-9842-906

szépirodalMi, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

Közlemény
Mozgás- és hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

ninCs hol? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 

ANGOL és NÉMET
nyelv oktatása kedves, gyakorlott,

diplomás, fiatal nyelvtanárnõtõl
a XVI. kerületben, napközben.

Beszédközpontú órák, korrepetálás,
vizsgafelkészítés egyénre szabottan.

Tel: 06-30-951-1615

koMplett áCsMUnkák kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogos munkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 
405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

áCs, tetőfedő, bádogos munkát, laposte-
tő-szigetelést, gipszkartonozást vállalunk. 
Kúp-cserép, pala javítása. Régi tetők fel-
újítását és új készítését GARANCIÁVAL 
vállalunk. Tel: 06-70-224-9326, 06-1-257-
5762

parkettaFektetés, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

kUlCseMber – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyi-
tás, betörés utáni helyreállítás, biztonsági 
ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

olCsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Te-
lefon: 06-30-9493-551

olCsó KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

erdei konténer: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

sóder, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 
kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

redőnyök, relUxák, szúnyoghálók, 
napellenzők, szalagfüggönyök és mű-
anyag nyílászárók készítése, javítása. 
ÁLLANDÓ AKCIÓK! Bp. XVI. ker. Rózsa 
u. 37. • www.hoffmannredony.hu • Tel: 
06-1-409-2229, 06-1-262-4724, 06-20-
523-3801

dUgUláselhárítás! Ázások, cső-
törések megszüntetése, egyéb vízszere-
lési munkák. VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS 
SZERELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, 
szifonok cseréje. Sürgős esetben AZON-
NAL IS! Tel/fax: 402-4330, 06-20-491-5089

dUgUláselhárítás bontás nél-
kül, garanciával. Szennyvízcsatorna terve-
zése, kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-
5015

vízszerelés, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-509

NOVO FÉM Kft.

mobil: 30/397-3369
e-mail: profiingatlaniroda@gmail.com

Keresünk és kínálunk
ingatlanokat:

Csömör, Kistarcsa,
Nagytarcsa, Kerepes,
Szilasliget környékén,

X., XIV., XV. és XVI.
kerületekben.

újúj

Profi Ingatlaniroda

2141 Csömör, Major út 25.

www.profiingatlan.com

XVI. Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs
szakszerû javítása

(autó, motor)

eladó egy teljesen új EL/GO/M típusú 
elektromos moped, továbbá 15 literes sző-
lőprés, daráló, stb. Tel: 06-29-330-400 (17 
óra után)

készpénzért veszek értékbecslés-
sel  bútorokat, festményeket, dísztárgyakat, 
porcelánokat, szobrokat, órákat, csillárt, 
hangszert, könyveket, szőrmét, bizsukat, 
teljes hagyatékot, díjtalan kiszállással, hét-
végén is. Tel: 06-20-544-0027

polgár Mónika szakbecsüs vásárol 
készpénzért mindennemű régi lakberen-
dezési tárgyat, bútorokat, festményeket, 
dísztárgyakat, órákat, csillárt, szőnyeget, 
könyveket, keleti tárgyakat, katonai dolgo-
kat, gyűjteményeket, hagyatékot is. Kiszál-
lás, szakbecslés díjtalan. Hétvégén is. Tel: 
06-30-419-2713

avon termékekkel kapcsolatban forduljon 
hozzám bizalommal, segítek! Ha kedvet 
érez hozzá, csapatunkba is szívesen várjuk! 
Szécsi Katalin: 06-20-9312-870, e-mail: 
szecsi.katalin71@gmail.com

Jármű
aUtószerviz és karosszériajavítás, 
fényezés, biztosítási ügyintézés, vizsgáztatás, 
teljes körű alkatrész-ellátás! 1162 Bp. Csö-
möri út 201. Tel: 415-0844, 06-20-251-1513

Nyerjen Auchan ajándékcsomagot

Petráss ……, neves operett primadonna portréja is látható a Képes híradás Buda-
pest pereméről című könyvben, mely 212 oldalon 234 csodás fotó segítségével repíti 
vissza az olvasót a múlt század első évtizedeinek világába. Széman Richárd váloga-
tásában láthatóak a 16. kerület elődtelepüléseiről a korabeli sajtóban megjelent fo-
tók, fővárosi műtermekben készült portrék, képeslapok, híres üzletek, régi fényképes 
igazolványok, családi albumok fotói, a cinkotai öregtemető porcelánképei, és helyi 
színházi produkciókról is bekerült néhány humoros felvétel. 
A 39. Kertvárosi Helytörténeti Füzet 2000 forintért kapható a 16. kerületi könyvtá-
rakban, az Erzsébetligeti Színházban, a Polgármesteri Hivatalban és a Kertvárosi 
Helytörténeti Gyűjteményben. Mi volt a színésznő keresztneve? 
A helyes megfejtők között 4 db 3000 Ft értékű auchan saját márkás ajándék-
csomagot sorsolunk ki, mely előzetes egyeztetés után átvehető a csömöri Auchan 
Liget áruház vevőszolgálatán.
Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót előre beír-
tunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki a végső megfejtés, 
amit a szerkesztőség címére várunk: HH 1162 bp. Hermina út 16., illetve 
a rejtveny.hh@gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet és 
telefonszámot is kérünk a kapcsolattartás érdekében.
2 betűs szavak: AA, AK, ÉP, IL, MO, OK, PÍ, TE,
3 betűs szavak: ASA, HEG, IDA, IGA, MÓR, RAB, SIR, ÜDE,
4 betűs szavak: AKAR, ARAB, EZER, GERA, HETI, RIGA, ÜTEM,
5 betűs szavak: ADÓZÓ, CSALA, ELEGY, IRODA, KALAP, KEZEL, MÁRIA, TELEP,
7 betűs szavak: BETERÍT, BOROGAT, TAKARÉK, TOTÓZIK.
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Állás, munka
eladói munkakörbe keresek lehetőleg 
gyakorlattal rendelkező kisegítőt zöldség-
boltba, hétvégére (péntek, szombat). Tel: 
06-30-513-1106

elektroMűszerészt keresek! 
XVI. kerületi szerviz fiatal elektroműsze-
részt keres hegesztőgépek és elektronikai 
panelek javítására. Jelentkezés: 06-30-
9415-689

önállóan dolgozni tudó profi var-
rónőt keresek XVI. kerületi üzletbe! Mini-
mum 3-4 év szakmai gyakorlattal rendel-
kezzen, részmunkaidőben is dolgozhat. 
Érdeklődni: +36-20-337-4781

ÖREG KAPUK JAVÍTÁSA
Ház körüli lakatosmunkák

XVI. Mátyás király út 112.
Telefon: 405-2408

06-30-940-6532

üzleti vezetőket csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 
az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő 
Brókerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

nyUgdíjas asztalos szakmunkást ke-
resünk időszakos feladatokra, alkalmi meg-
bízással, XVI. kerületi műhelyünkbe. Tel: 
06-20-484-3511

takarítás! Fiatal, megbízható hölgy 
kisebb-nagyobb takarítást, ablaktisztítást, 
vasalást vállal. Irodák, társasházak részé-
re is. Gyors és precíz munkavégzés. Tel: 
06-30-294-2227

idősgondozást, gyermekfelügyele-
tet, takarítást vállal frissnyugdíjas, megbíz-
ható nő EU-oklevesles szakirányú végzett-
séggel, referenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

kerti munkát vállal nyugdíjas. Kerti- és 
kisebb ház körüli munkákat vállal nyugdíjas 
férfi, szolid áron, a XVI. kerületben és Csö-
mörön. Tel: 06 20 9429 334

Adásvétel
koloniál bútorok: háromajtós (ólom-
üveges) ruhásszekrény, kanapéágy, do-
hányzóasztal + 2 fotel jó állapotban, olcsón 
eladó. Tel: 06-30-827-8536

K NDI
TEREM

Fitness
Szauna
Szolárium

Havibérlet: 7000 Ft
10 alkalmas: 6200 Ft

Napijegy: 1000 Ft

1162 Csömöri út 158.
Tel: 405-1871

Metró Sportpálya emeleti részén

Nyitva:
H-P: 6-22
Sz: 8-18
V: 8-14

Elsõ edzés ingyenes!

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált
környezetben esküvõt 80 fõig

vállalunk: 405-0034

Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József

utcánál

Programok a CORNER’S PUB-ban
November 19. – FIRKIN Ir est
November 26. – Tátrai-Szűcs gitár est: Latin

Weblap és internetes rendelés: www.cornerspub.hu 
Mail: info@cornerspub.hu

Budapest., XVI. ker. Rákosi út 114.  Asztalfoglalás: 405-0034
(Rákosi és József utca sarok, 92-es és 144-es buszok)

Újonnan nyíló töltõállomás
Nagytarcsa M0 kihajtónál

felvételt hirdet.

shop eladó és kútkezelõ

munkakörbe

Jelentkezni önéletrajzzal a

email-címen lehet.
szabo.aniko@service.bgw.hu

Az októberi megnyitón részt 
vett Kovács Péter polgármester, és 
örömmel nyugtázta az új tulajdo-
nosok együttműködési szán-
dékát a rászorulók érde-
kében.

A sóbarlang a 
légúti- és egyéb 
krónikus beteg-
ségek „doktora”, 
amely a Holt tenge-
ri kősó felhasználá-
sával, vadonatúj tech-
nológiával működő, igazi 
barlangi hangulatot idéző helyiség, 
ahol relaxáló zene és hangulatos 
fényterápia mellett gyógyulhat-
nak a légúti problémákkal szen-
vedők. Ám nem is kell feltétlenül 
megvárni a betegségek kialakulá-
sát, hiszen aki ebben a klímában 
tölt el bizonyos mennyiségű időt, 

sok problémát meg is előzhet! Kü-
lönlegesség, hogy az új tulajdono-
sok különböző foglalkozásokat is 
szerveztek a sóbarlangba – gyer-
mekeknek, felnőtteknek egyaránt. 
De ne szaladjunk ennyire előre, 
elsőként nézzük csak, miért is kü-
lönleges az egészségügyi hatása a 
sóbarlangnak? A helyiségben egye-
dülálló, bakteriológiailag rendívül 
tiszta mikroklíma uralkodik. Az 
ásványi anyagokkal és jótékony 
mikroorganizmusokkal telített, ál-

landó hőmérsékletű (20-22 
C) levegője az egész-

ségre előnyös negatív 
töltéssel bír. Jódot, 
káliumot, magnézi-
umot, kloridot, kal-
ciumot, szelént és 
számos más hasznos 

anyagot tartalmaz.
A természetes só 

visszaállítja szervezetünk-
ben az egyensúlyt, és segíthet a 
méregtelenítésben. Ez a klíma 
számtalan betegségre jelenthet 
gyógyírt, akár teljes gyógyulást, 
mint: asztma, krónikus hurutos orr-
, torok- és gégegyulladás, krónikus 
melléküreg-gyulladás, krónikus 
hörgőgyulladás (COPD), porár-

Megújult a Fortuna Sóbarlang!Itt van az ősz, itt van újra…  És 
itt vannak a légúti megbetegedések 
is, melyek az őszi napokkal karölt-
ve érkeztek…

De sebaj, mert itt van egy 
Sóbarlang is a Centenáriumi lakó-
telep szívében, és szebb, mint vala-
ha! A Fortuna Sóbarlang ugyanis 
fiatalos lendülettel telt meg – új tu-
lajdonosai jóvoltából. 

talom, különféle típusú allergiák, 
túlérzékenység, bőrbetegségek 
(dermatitis, cellulitis, psoriasis), 
szív- és érrendszeri betegségek, 
gyomor- és nyombélfekély, neu-
rotikus betegségek, kimerültség, 
stressz, csökkent ellenállóképesség, 
pajzsmirigy betegségei, anyagcsere 
rendellenességek.

A kúrák kényelmes relaxáló szé-
kekben, zene kíséretében történ-
nek, ami segíti testünket az ellazu-
lásban, és teljes megnyugvást okoz. 
A sóbarlangban kialakított fény-
technika (sárga, narancs és vörös) 
serkentőleg, élénkítőleg hatnak, 
(lila, kék és indigó) oldják a feszült-
séget és megnyugtatják az idege-
ket. Egyetlen kúra a sóbarlangban 
annyit ér, mint egy teljes nap a 
tengerparton! A sóbarlang klímá-
ja mindenki számára ajánlott, aki 
gyógyulni kíván, aki egészséges, 
de meg szeretné megelőzni a prob-
lémákat, vagy csupán lazulásra, 
pihenésre vágyik – egy különle-
ges, gyönyörűen kialakított kör-

nyezetben.(Megelőző, gyógyuló és 
relaxáló órák)

Ilyen különleges környezet-
be szerveznek a gyermekek 
számára  Bogyó tornát, Helen 
Doron baba angolt és felnőttek-
nek itt tartják a Pilatest Zsófival.  
Igazi különlegesség a felnőttek-
nek és gyerekeknek a Tibeti 
hangterápia, amely akár egyé-
nileg is igénybe vehető

A felnőttekre is gondoltak, 
ők se unatkozzanak! Van Pilates 
Zsó- fival, Thai-chi és Chi-kung 
foglakozás. Igazi különlegesség 
a felnőtteknek és gyerekeknek a 
Tibeti hangterápia, amely akár 
egyénileg is igénybe vehető.

Az újonnan kialakított tor-
nateremben Csiribiri tornát, 
alapozó terápiát, diszlexia pre-
venció foglalkozásokat, karatét, 
RG tornát, illetve Turndrache 
Lotti német nyelvű tornás fog-
lalkozást tartanak a gyerekek 
részére. A felnőtteket Thai és 
Chi-kung órával, ingyenes me-
ridián tornával és egy napvégi 
meditációra várják. Frissülni, 
pihenni vágyó vendégek akár 
egy lazító masszázst is igénybe 
tudnak venni. Kialakításra került 
egy játékkuckó is, amely különle-
ges játéklehetőségeket rejt a kicsik 
számára. 

Fontos, hogy minden órá-
ra előzetes bejelentkezés 
szükséges!Szolgáltatásai árai ba-
rátságosak, különböző akciókkal 
kedveskednek vendégeiknek. Nyit-
va tartási időn túl lehetőség van ki-
bérelni a helyiséget, pl. szülinapi 
partik. 

Látogasson el Ön is hozzájuk, 
és próbálja ki kedvezményesen a 
sóbarlangot! Egy próbát biztosan 
megér – a folytatás pedig magától 
értetődő!!!

Fortuna Sóbarlang • 1165 Bp. Centenáriumi sétány 22-24.
(Az orvosi rendelő mellett)
Tel: 06-30-3377-400, Nyitva: H-P 9-19, Szo: 9-14 óráig
www.sobarlangok.hu • Facebook: Fortuna Sóbarlang

grafo-pszicho-morbo analízis 
(Taraczközi rajzteszt) tanfolyam

A különféle rajzteszteket, mint például fa-, ember-, fészek- vagy 
elvarázsolt család-rajz, elsősorban a pszichológusok alkalmazzák. 
A rajztesztek egy része egyetlen ábrát rajzoltat a vizsgált személy-
lyel, más tesztek több motívummal dolgoznak. 

Dr. Taraczközi István orvos-természetgyógyász több mint 20 
éve használja saját rajztesztjét, amelyben a rajzoló hat motívumot: 
fát, házat, utat, napot, kerítést s kígyót rajzol. Ez a teszt eredetileg 
a természetgyógyászok munkájának segítését szolgálja; főleg a be-
tegségek feltárását, a testi-lelki problémák kiderítését célozza.

A természetgyógyászokon túl azonban jó hasznát veheti bár-
ki, aki emberekkel foglalkozik. Így sikerrel alkalmazzák grafoló-
gusok, pedagógusok, pszichológusok, asztrológusok és orvosok; 
akik az 1997 óta tartott tanfolyamok valamelyikén részt vettek és 
elsajátították a teszt értelmezését. Az egyes motívumok jelentésé-
ről olvasható ugyan néhány leírás az interneten: 
www.termeszetgyogy.hu főmenü ═► cikkek ═► Taraczközi 
rajz teszt, illetve 
www.maximanet.hu/cikk.php?id=48bcid=1016,
de az elemzés során nagyon sok szempontot kell figyelembe ven-
ni. Így ezt a különleges és hatékony módszert könyvből nem le-
het megtanulni. Nem beszélve arról, hogy a rajzelemző tanfolyam 
kitűnő alkalom önmaga megismerésére annak, aki érdeklődik a 
pszichológia vagy az ezoterikus módszerek iránt. Aki mások prob-
lémáival szeretne  foglalkozni, annak pedig elengedhetetlen az ön-
ismeret, mert ez az első lépés mások megismerése felé.

Időpont: 2016. február 6-7. szombat-vasárnap 10-18 óráig (va-
sárnap megbeszélés szerint korábban)
Helyszín: XVI. Hermina utca 16.
Részvételi díj: 25.000 Ft
Jelentkezni lehet a +36-20-489-92-97-es számon Tóth Éva Ágotánál.

aNGoL nyelv oktatása kedves, gyakorlott 
nyelvtanárnőtől. Korrepetálás, nyelvtani rend-
szerezés, beszédközpontú órák. Tel: 06-30-
951-1615

aNGoL OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 
ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

NéMet nyelv tanítása, korrepetálás, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés, minden 
szinten, hétvégén is, szaktanárnőnél. Tel: 
407-2047, 06-20-368-7284

NéMet nyelvtanítást, nyelvvizsgára felkészí-
tést minden szinten – hétvégén is – vállalok. 
Tel: 409-0046, 06-20-438-7638

NéMet nyelv oktatása diplomás, anyanyel-
vi tapasztalattal is rendelkező, fiatal nyelvta-
nárnőtől. Vizsgafelkészítés, korrepetálás 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

Ingatlan, lakás
Cinkotán, a Lapát utcában, 1000 nm-
es telken 3 szobás, felújítandó ház eladó. 
Irányár: 28 millió Ft. Tel: 06-70-219-2512

szilasligeten családi ház eladó: 3 
szobás, 2 konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl 
telekkel, lakható melléképülettel; pesti 1,5 
szobás lakást beszámítok. Tel: 06-30-9927-
214

örkényben eladó egy 98 nm-es, ker-
tes családi ház 890 nm saroktelken. Elő-

ronCs- és használt autót, személy- és 
teherautót vásárolok adásvételi szerződés-
sel. Tel: 06-20-509-0961

sürgősen eladó Citroën C2, 2006-os, 
114 ezer km-rel, remek állapotban, 4 téli 
gumival. Tel: 06-30-346-1604

ÖREg AUTÓK,  
(keleti és nyugati) 

vizsgáztatása, javítása
Ne dobja el, megcsináljuk!

Kovács Autójavító 
XVI. Akácfa u. 5. • 405-4252

A XVI. kerületi Önkormányzat megkezdi az őszi lomb és zöld-
hulladék begyűjtését, amelyről idén is levélben tájékoztatják a la-
kókat, akik a borítékban találhatnak egy zsákot is. A továbbiakban 
bármilyen zsákot használhatnak.

Illetve felhívjuk a lakosság figyelmét, hogy a kirakott zsák és 
összekötött gally esetében, ha az emberi erővel  nem mozgatható, 
nem áll módunkban azt elszállítani.„

A Kerületgazda Szolgáltató Szervezet az őszi lomb és zöldhul-
ladék gyűjtést a mellékelt területi 
felosztás szerint végzi: Az össze-
gyűjtés  az időjárás és a kirakott 
mennyiségek alapján kerül üte-
mezésre október 19-től decem-
ber 14-ig.

Az előző évek tapasztalatai 
alapján december 14-ig, minden 
területre 3 alkalommal tudunk eljutni és a kérésünknek megfelelő-
en kirakott zöldhulladékot elszállítani.

Észrevételeiket és javaslataikat a falevel@bp16.hu e-mail címen, 
illetve a 06-80-200-938-as ingyenesen hívható zöld számon várják.

Zöldhulladék elszállítás a XVI. kerületben

közösségi kert a zseMlékes úton. Szeretne kertész-
kedni, a családnak egészséges zöldségeket és fűszernövényeket 
termelni, de nincs hol? Néhány szabad, 50 négyzetméteres par-
cellánkra szívesen fogadunk új kerttagokat, a XVI. kerületi lako-
sok köréből. Felvilágosítás, jelentkezés Bányi Gyuláné KALOT 
Közösségi Kert vezetőnél. T: 409-1208 E: banyigy@t-online.hu


